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Basın Açıklaması  
Ürdün Rejiminin NATO’nun Sömürgeci Hedeflerine Hizmeti, Ürdün’ü İslam Ümmetine Aidiyetten 

Koparmak İçin Başvurulan Yeni Bir Girişimdir 
 
Ürdün Dışişleri ve Gurbetçiler Bakanlığı, ittifakla angajman ve ortak işbirliğinin güçlendirilmesine katkıda 

bulunmak üzere Ürdün’de bir NATO irtibat bürosu kurulduğunu duyurdu. Bakanlığın, Amman’da ofis açma 
kararıyla ilgili olarak NATO ile yayınladığı ortak açıklamada, “Kararın Washington’da düzenlenen NATO 
Liderler Zirvesi’nde değişen bölgesel ve küresel güvenlik ortamında Güney’deki ortaklarla daha güçlü, 
stratejik ve sonuç odaklı yaklaşım kurulması için hazırlanan eylem planı” kapsamında alındığı belirtildi.” 
Ofisin rolüne ilişkin olarak açıklamada, “NATO-Ürdün arasındaki ortak çıkar alanlarında siyasi diyaloğu ve 
pratik işbirliğini güçlendirmek” “Stratejik analiz, acil durum planlaması, kamu diplomasisi ve siber güvenlik 
gibi alanlarda konferanslar, kurslar ve eğitim programları da dahil olmak üzere ortaklık programlarının ve 
faaliyetlerinin uygulanmasında ilerleme kaydetmek...” olarak kaydedildi. 

 
NATO, İkinci Dünya Savaşı’ndan sonra 12 kurucu ülke tarafından 1949 yılında Avrupa ülkelerini Sovyetler 

Birliği tehdidinden korumak amacıyla imzalanan Kuzey Atlantik Antlaşması ile kuruldu. Daha sonra ittifak, 
coğrafi alanı dışındaki çıkarlarının savunulmasını öngören NATO’nun yeni strateji çerçevesinde birçok 
küresel sorunun çözümünde gözle görülür bir rol oynamaya başladı. Moskova’nın 2022’de Ukrayna’yı işgal 
etmesinin ardından Finlandiya ve İsveç de ittifaka katılarak üye ülke sayısı 32’ye çıkarıldı. NATO, Orta Doğu 
Mutabakatları ve İstanbul İttifakı gibi blok anlayışlarıyla sözde ortaklıklar ve ittifaklar, hatta Amerika’nın 
elinde sömürge aracı haline gelen ittifakın stratejik çıkarlarını gerçekleştiren Ürdün gibi bazı ülkelerle de tek 
taraflı gelişmiş ortaklıklar kurdu. İttifakın, güvenlik ortaklıkları kurma ve üyelerinin bölgedeki askeri varlığını 
arttırma konusunda aktif rol aldığı görülüyor. 

 
Bu ittifakın hedefleri öyle genişletildi ki NATO Amerika’nın başını çektiği Batı’nın elinde küresel bir araç 

haline geldi. NATO Rusya ve Çin gibi rakiplerine karşı üye ülkelerin kararlarına ve savaşlarına hükmetmekte, 
dünyanın bir numaralı gücünün çıkarlarını gerçekleştirmek için bölge ülkelerini NATO’nun ortakları ve 
dostları olarak seferber etmektedir. NATO’nun 2022 Stratejik Konsepti “terörizmi” ittifaka yönelik en acil 
tehdit olarak tanımlamaktadır. NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Amman’daki NATO irtibat bürosunun 
rolüyle ilgili olarak yaptığı açıklamada “Amman’da bir NATO İrtibat Ofisinin açılması NATO ile Ürdün 
arasında uzun süredir devam eden ve daha da gelişecek olan ilişkilerin doğal bir ilerlemesidir.” ifadelerine yer 
verdi. Ürdün Dışişleri Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, “Amman’da bir NATO irtibat bürosunun 
kurulması, yaklaşık otuz yıllık derin ikili ilişkilere dayanıyor” denildi. NATO zirvesi etkinlikleri marjında 
Ürdün Haber Ajansı’na bir mülakat veren ABD Dışişleri Bakanlığı Bölgesel Sözcüsü Sam Warburg, ülkesinin 
Krallığın bölgedeki genel istikrar için oynadığı hayati rolü takdir ettiğini söyledi ve Kral II. Abdullah’ın sadece 
ABD Başkanı Joe Biden’ın dostu olmadığını hem merkezi hükümet hem Kongre olmak üzere ABD 
hükümetinin tüm birimlerinde dostları olduğunu kaydetti. 

 
Dışişleri Bakanlığı’nın açıklaması ve siyasilerin yukarıda bahsi geçen açıklamaları ışığında şu hususun 

açıklığa kavuşturulması kaçınılmazdır: 
 
-  Çağımızın en şiddetli ve en yürek burkucu soykırım savaşının Gazze’de devam ettiği bir dönemde Ürdün 

rejimi, Yahudi varlığının insanlığa karşı yürüttüğü barbarca ve vahşice savaşın işbirlikçileri NATO’daki 
düşmanlarımızla küstahça ve uysalca siyasi ve askeri işbirliğini güçlendirmektedir. 

  
- NATO, İslam ve Müslüman düşmanı sömürgeci bir ittifaktır. Irak, Afganistan, Libya, Somali ve Yemen’de 

Müslümanlara karşı savaşlara katılmıştır. Yahudiler ve mutant varlığın müttefikidir. Bir dost veya müttefik 
olarak onunla ilişki kurmak caiz olmadığı gibi, ülkeyi ona açmak ve özellikle de Ürdün’de konuşlu üslerinden 
onunla askeri ve güvenlik işbirliği yapmak da caiz değildir. 
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- Kurulduğu günden bu yana ve İngiltere’nin Ürdün’deki yönetimi kendisine emanet ettiğinden, ABD ve 

Avrupa ile stratejik işbirliği yaptığından bu yana Ürdün rejimi, İslam ümmetinin bir parçası olarak Ürdün’ü 
doğal aidiyetinden, tarihi ve ideolojik kuluçkasından koparmak için çalışmakta, Ürdün’ü sömürgeci güçlerin 
ve çıkarlarının elinde bir aparat haline getirmektedir. 

  
- Ürdün’ün NATO ile işbirliğine ihtiyacı yok. Zira Ürdün’ün NATO ile askeri veya siyasi işbirliği yapacak 

ortak düşmanları yoktur, sadece Yahudi varlığı vardır. Ürdün halkını düşmanların bulunduğu algısı ile 
korkutmak ve “terörizmle mücadelede” NATO ve Amerika ile stratejik ortaklık gerekçeleri sadece çürük bir 
bahanedir. Terörizm Amerika’nın ta kendisidir ve onun ürünüdür. Bunlar, rejimin iktidarda kalma ve 
sömürgecilerin gözüne girme gerekçelerinden başka bir şey değildir. 

 
- NATO ve NATO ile olan gelişmiş ortaklık gerçeğini anlamak kaçınılmazdır, çünkü ister yıllardır 

Ürdün’de yapılan Eager Lion askeri tatbikat ve manevralar olsun, ister eğitim merkezleri olsun ister 
havaalanları ve limanların kullanımı olsun, isterse siber güvenlik ve bilgi alışverişi olsun askeri ittifakların 
Müslüman topraklarındaki eylemleri bu ittifaka ve ülkelere pratik deneyim kazandırmaktadır. Bu deneyimler 
de bölgedeki ve tüm Müslüman ülkelerdeki Müslümanların daha fazla katledilmesi ve kanlarının dökülmesi 
olarak tercüme edilebilir. Çünkü bu tatbikatların, devletin sözde egemenliğine aykırı olması bir yana ümmetin 
düşmanlarını güçlendirmektedir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Allah, müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermeyecektir.” [Nisa 141]“وَلَنْ  يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلا   

 
Ey Ürdün halkı! Ey Müslümanlar! Ürdün rejimi her gün sizden olmadığını ve sizin de ondan olmadığınızı 

kanıtlıyor. İktidarında size değil, sömürgeci kafir Batı’ya güveniyor. Ürdün’ün tüm yeteneklerini NATO gibi 
düşman ittifaklarla ortaklıklar ya da Amerika ve Britanya gibi ülkenin en azılı düşmanları ve askeri ve siyasi 
aygıtlarıyla dostluklar uğrunda kullanmakta bir sakınca görmemektedir. Rejimin başı uzun tatillerini 
ekonomik ve lojistik ortaklıklar ve ittifaklar kurmakla geçirmektedir. Bu da onu sömürgeci kâfir devletlerin 
İslam’la ve İslami Hilafetin geri dönüş projesiyle mücadelede vazgeçilmez bir rejim haline getirmektedir. 

 
Ey Ürdün halkı! Ey Müslümanlar! Rejimin verdiği gözdağı, Gazze ve Filistin’de gördüğünüz yıkım ve 

devam eden soykırım sahneleri, rejimin Yahudi varlığıyla anlaşmalarına, Amerika ve Avrupa ile ittifaklarına 
ortak olduğunuz ve sessiz kaldığınız sürece güvende ve emniyette olduğunuzu söylemesi, korkakça ve geçici 
bir gözdağı verme taktiğinden başka bir şey değildir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

اللهُ   أَلَيْسَ   يُضْلِلِ  وَمَن  دُونِهِ  مِن  بِالهذِينَ  فُونَكَ  وَيُخَوِ  عَبْدَهُ  بِكَافٍ  هَادٍ   اُلله  مِنْ  لَهُ   Allah, kuluna yetmez mi? Seni O’ndan“   فَمَا 

(Allah’tan) başkalarıyla korkutmaya çalışıyorlar. Allah, kimi saptırırsa artık onun için bir yol gösterici 
yoktur.” [Zümer 36] Gazze’deki bir grup mücahidin, küresel savaş, Gazze halkının da Yahudi-Amerikan savaş 
makinesi karşısında gösterdiği sabır ve kararlılığı görmüyor musunuz? Silahlı kuvvetlerimiz Gazze’de 10 
aydır sizden yardım isteyen halkımıza yardım etseydi ne olurdu? Yahudi varlığının hayatta kalacağını ya da 
Amerika’nın onun için askerlerini feda edeceğini mi düşünüyorsunuz? Ya da Müslüman ülkelerdeki kukla 
rejimlerin ümmetin göğsünde tünemeye devam edeceklerini ve bavullarını toplayıp kaçmayacaklarını mı 
sanıyorsunuz?  Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

كُمُ النهارُ وَمَا لَكُم مِ ن دُونِ تَرْكَنُوا إِلَى اله  وَلَ    Zulmedenlere meyletmeyin. Yoksa size de“   ونَ اللَّهِ مِنْ أَوْلِيَاءَ ثُمه لَ تُنصَرُ  ذِينَ ظَلَمُوا فَتَمَسه

ateş dokunur. Sizin Allah’tan başka dostlarınız yoktur. Sonra size yardım da edilmez.” [Hud 113] 

 


